令和 5 年 10 月 4 日

第 8 回関東エアロビック選手権大会

参加選手、コーチ、関係各位

「第 8 回関東エアロビック選手権大会」における「ディプロマ（参加証）」の授与について

関東エアロビック協議会

会長 高橋直樹

 日頃より、当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、関東エアロビック選手権大会 フライト種目の全てのエクササイズを行

われた選手に対して、前回大会までは「完踏賞」を授与しておりましたが、本大会（第

8 回関東エアロビック選手権大会）では「完踏賞」の授与は致しません。

 本大会では、参加して頂いた全ての選手、審判員、スタッフに対して、「ディプロマ

（参加証）」の授与を行わせて頂きます。

 ご理解の程、宜しくお願い致します。

以上